
EMHV Nachwuchsmeisterschaft 2009 
Resultate vom 02.05.2009 
Hasle b. Burgdorf   2 573 
Wynigen-Rumendingen/Rüedisbach   7 396 
Thun/Heimberg   1 439 
Biglen-Arni/Gysenstein   8 153 
Heimiswil-Dorf/Busswil b. Heimiswil/Lueg i.E./Affoltern i.E.   10 243 
Bowil/Grosshöchstetten   10 346 
Alchenstorf/Utzenstorf/Wiler   9 319 
Ersigen/Lyssach/Burgdorf   3 415 
Schafhausen i. E./Biglen-Goldbach   5 295 
Obergoldbach/Thalgraben   5 507 
Rüegsau-Affoltern i.E.   2 414 
Heimiswil-Berg   0 499 
Bigenthal-Walkringen   6 390 
Röthenbach i. E.   8 343 
Zollbrück/Unterfrittenbach/Emmenmatt/Mützelberg-Nesselgraben   1 734 
Grünenmatt-Brandis/Heimisbach   5 400 
Steinen b. Signau   7 620 
Sumiswald/Steingrube-Zimmerberg   5 457 
Wasen-Lugenbach   8 417 
Oberdiessbach   11 343 
Rüdtligen-Alchenflüh/Zauggenried-Kernenried/Aefligen   5 394 
Gerlafingen-Zielebach   13 294 
Stalden-Dorf   3 424 
Schüpbach/Ilfis/Langnau-Berge   5 494 
Reutenen/Oberthal/Zäziwil   2 684 
Gohl   9 450 
Oschwand-Biembach   4 494 
Rüderswil   3 446 
Dürrenroth/Häusernmoos   10 295 

Tagesrangliste Einzelresultate Stufe 1 
 1. Lüthi Sandro, 1999 Rüderswil 40 
 2. Heuberger Lars, 1999 Ersigen 33 
 3. Widmer Fabian, 1999 Busswil b. Heimiswil 31 
 4. Röthlisberger Kevin, 1999 Oberdiessbach 27 
 5. Oberli Pascal, 1999 Oschwand-Biembach 26 

Tagesrangliste Einzelresultate Stufe 2 
 1. Liechti Gianluca, 1996 Zäziwil 55 
 2. Mumenthaler Niklaus, 1996 Unterfrittenbach 55 
 3. Hofstetter Toni, 1996 Ilfis 52 
 4. Salzmann Daniel, 1996 Gohl 50 
 5. Jegerlehner Remo, 1996 Rüderswil 49 

Tagesrangliste Einzelresultate Stufe 3 
 1. Rychard Patrick, 1993 Wynigen-Rumendingen 92 
 2. Wyssen Nicola, 1994 Gerlafingen-Zielebach 85 
 3. Christen David, 1993 Steinen b. Signau 80 
 4. Lüthi Stefan, 1995 Mützlenberg-Nesselgraben 80 
 5. Glauser Yannick, 1993 Stalden-Dorf 79 



EMHV Nachwuchsmeisterschaft 2009 
Zwischenrangliste Mannschaften nach 1 Runde 

 
 Mannschaften Nr. Total 
 1. Heimiswil-Berg   0 499 
 2. Zollbrück/Unterfrittenbach/Emmenmatt/Mützelberg- 1 734 
 3. Thun/Heimberg   1 439 
 4. Reutenen/Oberthal/Zäziwil   2 684 
 5. Hasle b. Burgdorf   2 573 
 6. Rüegsau-Affoltern i.E.   2 414 
 7. Rüderswil   3 446 
 8. Stalden-Dorf   3 424 
 9. Ersigen/Lyssach/Burgdorf   3 415 
 10. Oschwand-Biembach   4 494 
 11. Obergoldbach/Thalgraben   5 507 
 12. Schüpbach/Ilfis/Langnau-Berge   5 494 
 13. Sumiswald/Steingrube-Zimmerberg   5 457 
 14. Grünenmatt-Brandis/Heimisbach   5 400 
 15. Rüdtligen-Alchenflüh/Zauggenried-Kernenried/Aefligen   5 394 
 16. Schafhausen i. E./Biglen-Goldbach   5 295 
 17. Bigenthal-Walkringen   6 390 
 18. Steinen b. Signau   7 620 
 19. Wynigen-Rumendingen/Rüedisbach   7 396 
 20. Wasen-Lugenbach   8 417 
 21. Röthenbach i. E.   8 343 
 22. Biglen-Arni/Gysenstein   8 153 
 23. Gohl   9 450 
 24. Alchenstorf/Utzenstorf/Wiler   9 319 
 25. Bowil/Grosshöchstetten   10 346 
 26. Dürrenroth/Häusernmoos   10 295 
 27. Heimiswil-Dorf/Busswil b. Heimiswil/Lueg i.E./Affoltern i.E.   10 243 
 28. Oberdiessbach   11 343 
 29. Gerlafingen-Zielebach   13 294 


